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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига Скопско - Плеј Оф

Дата 18.04.2023 Време 15 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Металург од Скопје Капацитет на сала 1000 16 12
ЕКИПА Б ЖРК Пелистер 2012 од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 28 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:09 1 Терзиќ Амра 1138 0 0 1 26 21

Т2 52:28 3 Маринчов Миа 1158 0 0 2 26 22

Т3 5 Гугуљанова Марија 1140 8 28 30 31 35 55 6 37:50 43:32 1 2 26 23
7 М 7 Петреска Марија 1137 39 1 7 1 3 26 24

Досу. 1 8 Трајковиќ Мила 1149 11 12 25 48 49 5 2 3 27 24

Реал. 1 9 Ивановска Елена 1143 0 2 4 28 24
11 Кралева Михаела 1848 10 48 50 3 3 4

14 Јакимовска Јована 1151 0 3 5

16 Васева Мила 1146 0 4 5

17 Беровиќ Таида 1157 0 48:53 5 5
18 Арсениевска Ивана 1142 0 6 5

19 Младеновска Ива 1145 6 15 20 22 29 37 38 7 7 5

31 Калајџиевска Јана 1141 5 40 2 8 5

36 Нестороска Нена 1148 14 18 27 59 4 9 5

96 Тодоров Анастасија 1147 0 9 6

10 6
А Дамчевска Јулијана 5103

28

10 7

Б Петрушевски Крсто 1394 10 8

Ц Јовановски Филип 1395 11 8

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 29 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 19 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес ЗЕЛЕНА Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 15:17 2 Дамјановска Анастасија 1256 0 14 11

Т2 45:38 3 Кајческа Анастасија 1242 0 14 12

Т3 57:07 4 Дишковска Наталија 1244 6 1 15 12

7 М 5 Корлевска Сандра 1246 33 1 3 15 13

Досу. 6 6 Наумовска Михаела 1682 0 16 13
Реал. 5 7 Франсоа Мари 1254 2 23 26 29 30 43 6 17 13

8 Босиловска Моника 1239 21 32 45 47 54 5 17 14

9 Шиниковска Даниела 1251 0 17 15

10 Лазаревска Јана 1257 0 18 15

11 Илиевска Сара 1250 0 18 16

12 Богоевска Ивана 1240 0 19 16
13 Рујановска Сара 1255 4 22 28 3 34:12 20 16

14 Наумовска Кристина 1241 7 9 19 37 38 42 53 7 20 17

15 Талева Ана Марија 1249 51 1 22:48 34:48 21 17

16 Ѓоргиевска Изабела 1258 0 22 17

17 Николоска Доминика 1245 0 22 18

А Василев Јован 1384

24

22 19

Б Котевски Адријано 5063 22 20
Ц 22 21

Забелешка Д 23 21

 ДА
7 М

Мин 7 9 19 38 39 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 14 14 14 14 14 8 25 21

Дежурен лекар Ангелевски Димитар Судија А Сања Божиновска
Записничар Јосифовски Иван Судија Б Адриана Здравковска

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Зоран Кимовски


